КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 31 июля 2014 г.                  № 68а - р
с. Ольховка
О профилактических работах

на электролиниях уличного освещения.
                              На основании статьи 7 пункта 4 Устава Ольховского сельсовета, в связи с производственной необходимостью
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1. Провести профилактические работы на всех энерготочках уличного освещения с 31.07.2014 г. по

         20.08.2014 г.
     2. Электрику сельсовета, Сергееву Н.В., приступить к работе по профилактике уличного освещения

         с  31.07.2014 г., начиная с ул. Ленина.

     3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко